1

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa)

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022

EDITAL 011/2022 UNIFESSPA

RESULTADO DEFINITIVO – PcD CONCORRENTES

O Reitor da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), no uso de suas
atribuições legais torna público o Resultado Definitivo de PcD Concorrentes do Processo Seletivo
Especial 2022 (PROSEL Especial FORMA PARÁ/UNIFESSPA 2022), destinado a selecionar
candidatos para o provimento de vagas em cursos presenciais de graduação.

INSCRIÇÃO PCD GRUPO NOME CARGO

2101 PCD G6 ALESSANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas

2279 PCD G8 ALINE EXPEDITA LAGO Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas

134 PCD G8 AMANDA CAROLINY ARRUDA DA SILVA Arquitetura e Urbanismo - Redenção

1172 PCD G8 ANA CLAUDIA SOARES DA SILVA Geologia - Rondon do Para

1535 PCD G7 ANTONIO FRAGA DA SILVA Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas

2022 PCD G6 BEATRIZ SANTOS FRAZAO Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas

1802 PCD G8 CAMILA DELMACHIO DE OLIVEIRA Medicina Veterinaria - São Felix do Xingu

2177 PCD G8 CHIRLANDIA MOTA CASTRO CUNHA Arquitetura e Urbanismo - Redenção

1369 PCD G6 CLARICE DA CONCEIÇAO OLIVEIRA Pedagogia - Tucuruí

1811 PCD G6 CLEN BELEZA RODRIGUES Medicina Veterinaria - São Felix do Xingu

1623 PCD G8 DAMIRES DE CASSIA DE ARAUJO GUIDA Medicina Veterinaria - São Felix do Xingu

627 PCD G6 DANIA CRUZ LIMA Pedagogia - Tucuruí

391 PCD G8 DORILENE SOUZA SILVA Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas

1825 PCD G7 ELAINE NEVES MARTINS Medicina Veterinaria - São Felix do Xingu

1701 PCD G8 FAGNER VIEIRA VEIGAS Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas

2126 PCD G6 GILSON LEITE DE ALMEIDA Pedagogia - Tucuruí

1863 PCD G8 GUSTAVO FERNANDES DA MATTA CHAVES Medicina Veterinaria - São Felix do Xingu

2981 PCD G7 GUTIERREZ GOMES CARVALHO Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas

1571 PCD G5 IRIS PEDRO DA SILVA Pedagogia - Tucuruí

2638 PCD

JOSE VINICIUS SOUSA GOMES Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas

2697 PCD

KAMYLA EVELYN ALVES OLIVEIRA Arquitetura e Urbanismo - Redenção

2378 PCD G7 KARLA ESTUMANO LIMA Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas

774 PCD G5 KENNEDY ARAUJO MARTINS Pedagogia - Tucuruí

1389 PCD G8 LAYLA VICTORIA QUEIROZ GOMES Arquitetura e Urbanismo - Redenção

199 PCD G8 LEANDRO SOUSA ALVES DA SILVA Arquitetura e Urbanismo - Redenção

72 PCD G8 LUAN SOUSA SILVA Medicina Veterinaria - São Felix do Xingu

2030 PCD G6 MARIA CELESTE DA SILVA NETA Medicina Veterinaria - São Felix do Xingu

1711 PCD G8 MAYARA CAMARGO DA COSTA Arquitetura e Urbanismo - Redenção

1805 PCD G6 NATAL DE AQUINO DA SILVA Arquitetura e Urbanismo - Redenção

2239 PCD G8 NATALIA RIBEIRO BRAGA SAMPAIO Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas

2440 PCD G8 RAFAEL FONSECA DE SOUZA Arquitetura e Urbanismo - Redenção

175 PCD G7 RAMON SOUZA ESTEVAM SANTOS Arquitetura e Urbanismo - Redenção

2857 PCD G6 ROMÁRIO DA SILVA GOMES Arquitetura e Urbanismo - Redenção

2

1692 PCD G5 SARA JANI DE MELO FREITAS Pedagogia - Tucuruí

2229 PCD G8 VALÉRIA RIBEIRO DE MEDEIROS Arquitetura e Urbanismo - Redenção

1915 PCD

WELISON DA CUNHA SILVA Medicina Veterinaria - São Felix do Xingu

2323 PCD G5 WILLIAN DE OLIVEIRA SOUSA Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas

Marabá-PA, 19 de abril de 2022.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor da Unifesspa

Realização